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Nikwax Base Wash żel 100ml

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy NI-57

Kod producenta NI-57

Kod EAN 5020716144008

Producent Nikwax

Opis produktu
Żel do prania ręcznego ubrań z materiałów syntetycznych.

BaseWash™ likwiduje nieprzyjemny zapach, przyspiesza suszenie i wspomaga chłodzenie ciała.

Czyść odzież przy użyciu Nikwax Base Wash, gdy noszona ona była bezpośrednio na skórze. Przywraca to miękkość, świeżość i
usuwa nieprzyjemne zapachy. Utrzymuje dobrą kondycję ubrań syntetycznych.
Idealny do materiałów syntetycznych.

Cechy żelu Nikwax BaseWash 

utrzymuje ubrania z materiałów syntetycznych w czystości i świeżości
szybsze schnięcie i lepsza oddychalność ubrań dają poczucie większego komfortu
Żel do prania ręcznego jest wygodny w stosowaniu podczas podróży
Tubka 100ml z łatwością mieści się w torbie podręcznej

Sposób użycia 

1. Ubranie całkowicie zmoczyć
2. Wlać około jednej małej łyżeczki żelu (5ml) albo 10cm zelu na każdą sztukę odzieży i wymieszać
3. Wypłukać ubranie w czystej wodzie

 

Dbanie o bieliznę techniczną jest bardzo istotne. Dlaczego?
Syntetyczna bielizna termoaktywna przeznaczona do noszenia przy skórze, zapewnia wygodę poprzez utrzymanie
temperatury ciała i kontrolowanie wilgoci. Wykorzystane tkaniny mają wysoką zdolność do przenoszenia wilgoci
(rozprowadzają wilgoć na dużej powierzchni), szybko wysychają i oddychają. Dlatego ważne jest, aby zachować te
właściwości, dbając o bieliznę syntetyczną.
Syntetyczna odzież termoaktywna wspaniale reguluje temperaturę ciała i kontroluje jego wilgotność, ale nagromadzone z
czasem bakterie i tłuszcze z ciała mogą powodować nieprzyjemny zapach. Aby syntetyczne warstwy z membranami
odpowiednio funkcjonowały, należy zachować ostrożność podczas ich czyszczenia. Używanie konwencjonalnych detergentów
domowych czy płynów do płukania tkanin może zmniejszyć ich zdolność do przenoszenia wilgoci, powodując zatrzymywanie
wody przez tkaniny. Prowadzi to do zmniejszenia zdolności tkanin do przenoszenia wilgoci i ich powolnego wysychania.
Dodatkowo, nieprzyjemne zapachy nie zostaną usunięte w odpowiedni sposób. Zamiast tego zamaskują je aromaty, które
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szybko wietrzeją, pozostawiając nieprzyjemnie pachnącą bieliznę syntetyczną!

Dlaczego warto używać NIKWAX
Dlaczego regularne pranie odzieży sportowej i technicznej jest potrzebne?
Wodoodporna odzież oddychająca najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie w środku, kiedy będzie używana w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna wchłonie wodę, odzież może utracić do 70% swoich właściwości
oddychających. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie trwałej hydrofobowości (impregnacji DWR) kurtki.
Nikwax Tech Wash® ożywi DWR, a co za tym idzie – właściwości oddychające twojej odzieży. 

Jak działają tkaniny hydrofobowe? 

Kiedy ciężko pracujemy, pocimy się. Parujący pot nas ochładza, dzięki czemu czujemy się dobrze. Ale kiedy pada deszcz,
chcemy uniknąć przemoczenia, dlatego wkładamy odzież wodoodporną, która nas ochroni.

Tkanina wodoodporna musi pozwolić, by przedostawała się przez nią para, czyli żeby "oddychała", bo inaczej nasz pot nie
będzie mógł wyparować. W efekcie przegrzejemy się i będziemy mokrzy od kondensacji. Ponadto, jeżeli zewnętrzna tkanina
naszej odzieży wchłonie wodę i przemoknie, jej zdolność do oddychania będzie zmniejszona, przez co poczujesz się lepki i
mokry.

Nikwax Tech Wash® ożywi trwałą hydrofobowość ( impregnacja) (DWR) zapobiegając wchłanianiu wody, utrzymując
właściwości oddychające i zapewniając suchość i wygodę.

Jaka jest przewaga NIKWAX TX.Direct nad innymi markami?

Alternatywne produkty do impregnacji to często aerozole na bazie rozpuszczalników. Inne produkty mogą być tworzone na
bazie wody i fluoropochodnych węglowodoru. Produkty w aerozolu są łatwopalne. Fluoropochodne węglowodoru stanowią
potencjalne zagrożenie dla środowiska, a na dłuższą metę – dla zdrowia użytkowników.

Nikwax TX.Direct® to produkt bezpieczny w użytkowaniu z oddychającymi tkaninami wodoodpornymi. Jest oparty na wodzie,
niepalny, nie zawiera lotnych związków organicznych (związki VOC) ani fluoropochodnych węglowodoru. Nikwax TX.Direct®
został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla oddychającej odzieży wodoodpornej: zapewnia trwałą hydrofobowość
(DWR), zachowując przy tym właściwości oddychające. Nikwax TX.Direct® nie wymaga ciepła do wytworzenia DWR, dlatego
dla uzyskania najlepszych efektów nie jest potrzebne suszenie w suszarce automatycznej. Z upływem czasu, kiedy odzież z
klejonymi szwami się starzeje, osłabia się klej z taśmy, przez co szwy są słabsze i bardziej podatne na wysokie temperatury.
Dlatego lepiej jest unikać suszenia w suszarkach automatycznych.
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